Câmara Municipal de Ilha Comprida
- Estância Balneária -

ERRATA À ATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTAS E
PREÇOS E DE DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E ANÁLISE DE

JULGAMENTO

REFERENTE AO PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO N 010/2023

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N. 001/2023

OBJETO: AQUISiÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, SENDO 12
COMPUTADORES DESKTOPS COM MONITOR.

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Ilha Comprida, São Paulo, Eduardo de
Freitas Dias Pinto, no uso de suas atribuições conferida através da Portaria
00001/2023, RETIFICA a ata da Sessão de Julgamento e Habilitação da Licitação
001/2023, modalidade Pregão Presencial, 001/2023, cujo objeto é AQUISiÇÃO DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, SENDO 12 COMPUTADORES DESKTOPS
COM MONITOR. ITENS A RETIFICAR

• Aonde se lê 6 - Da Habilitação
Após a classificação provisória do licitante passou-se, assim, à abertura do envelope 02 de habilitação.
O Pregoeiro declara a vencedora CLASSIFICANDO-A DEFINITIVAMENTE conforme o quadro
demonstrativo abaixo: em ordem crescente de preços por lote:

EMPRESA EQUIPAMENTO PROPOSTO
PROPOSTA
INICIAL

CR TECNOLOGIA POSITIVO 03400 SSF MONITOR HQ LED R$4618,00

deve-se considerar 6 - Da Habilitação
Após a classificação provisória do licitante passou-se, assim, à abertura do envelope 02 de habilitação.
O Pregoeiro declara a vencedora CLASSIFICANDO-A DEFINITIVAMENTE conforme o quadro
demonstrativo abaixo: em ordem crescente de preços:

EMPRESA EQUIPAMENTO PROPOSTO PROPOSTA INICIAL

CR TECNOLOGIA POSITIVO 03400 SSF MONITOR HQ LED R$4618,00

L4K TECH COMERCIO E SERViÇOS
POSITIVO MASTER 03400 SSF

R$4670,00
MONITOR SAMSUNG LC24F390

INFO HOBBY INOUSTRIA E COMERCIO LTOA
POSITIVO MASTER 03400 MONITOR

R$4.800,00
V7-V247Y ABI

HO INFORMÁTICA
POSITIVO MASTER 03400 SSF

R$6000,OO
MONITOR 24BL550J

A fim de esclarecimento, as alterações acima referidas não alteram o
resultado do certame e tampouco não modifica o prazo legal para fins de recurso.

Ilha Comprida, 29 de março de 2023.

t!'--t#~lj
EDUARDO DE FREITAS DIAS PINTO

Pregoeiro

Av. Beira Mar nQ 11476-Balneário Icaraí-lIha Comprida/SP-CEP 11925-000-Telefax (0**13) 3842-2000
E-mail: camara@ilhacomprida.sp.leg.br